
Besluit intrekken Verordening Meedoen gemeente Twenterand 2015 

De raad van de gemeente Twenterand; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

besluit: 

De op 30 juni 2015 vastgestelde Verordening Meedoen gemeente Twenterand op 1 januari 2025 in te 

trekken. 

Vriezenveen 17 december 2024, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

A.G.M. Krone MSc 

de voorzitter, 

mr. J.C.F. Broekhuizen 

Nr. 13902 

GEMEENTEBLAD 14 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand 

Gemeenteblad 2025 nr. 13902 14 januari 2025 1 


